РЕДНИ БРОЕВИ
Име___________________



Дата-___________
1. Обој според барањата!
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Третото кругче обој го со жолта боја, првото кругче обој го со сина боја, осмото со црвена, второто со виолетова, четвртото со зелена, шестото со портокалова, петтото со розово и седмото со кафена.
2. Напиши го редниот број под секое дете!
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                            Успешно!                    Делумно!
        Тешко!
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